Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 284 / 2025 / 1037 - تنفيذ مصارف

العدد 4870 تاريخ 2026/01/13

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة عشر رقم 399
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعي عليهما مبلغ وقدره )29000 درهم( 
تسعة وعشرون الف درهم و الفائدة 5% من تاريخ المطالبه وحتى السداد و 

الرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي دايسي لورديس مانجكيس جاسيتا عنوانه الإمارات إمارة دبي - السطوه 

- بر دبي - دبي بناية الزرعوني ? الطابق 2? شقه 202 - 0502450285
المطلوب إعلانه 1 - براندون نجاري كاهوثي صفته مدعى عليه

بإلزام المدعي  المطالبة  أقام عليكـ الدعوى وموضوعها  موضوع الإعلان قد 
عليهما مبلغ وقدره )29000 درهم( تسعة وعشرون الف درهم و الفائدة %5 
من تاريخ المطالبه وحتى السداد والرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 02-02-2026 الساعة 09:00 صباحا 
في قاعة التقاضي عن بعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا 
الجلسة  قبل  للمحكمة  مستندات  أو  مذكرات  من  لديك  ما  بتقديم  وعليك

[...]

دبي-شارع الشيخ زايد-مبنى القرقاش-شقة مكتب 102-تايمز سكوير - 0527232386

المطلوب إعلانهما : 1- الأساطير للمراقبة والاستثمارات الهندسية والنظم الالكترونية م م ح 
صفته: مدعى عليه 

2- منوه علاء سامى صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها القضاء بإلزام المدعي عليهم 
بالتضامن بسداد مبلغ وقدره 3,750,000 درهم )فقط وقدره ثلاثة ملايين سبعمائة 
وخمسون الف درهم لا غير( والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتي 
تمام السداد ، مع إلزام المدعي عليهم بالرسوم و المصاريف و مقابل أتعاب المحاماة .

وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 19-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من